
 
 
 

 

 

 

Dato for generalforsamling 

Næste års generalforsamling planlægges at finde sted mandag d. 9. marts 2025. Dagsorden og 

tid/sted udsendes senere, men sæt allerede nu kryds i kalenderen.  

Vinterbane og begrænset brug af Buggyer  

Vi plejer at have bag ni lukket over vinteren. Men hul 13,14,15 og 18 er på forsøgsbasis åbnet for 

vinterspil. Så efter hul 9 kan man gå videre til 13,14,15 og herefter slutte af med hul 18. Det bliver 

måske ændret hvis det ikke fungerer, så hold øje med meddelelser og ændringer. Der vil desuden i 

denne uge blive etableret vinterflag, som skal bruges når der er frost. 

Vi vil på forsøgsbasis gøre det muligt at anvende Buggyer for dem der har buggy årskort, og som 

ikke kan spille uden en Buggy. Der vil være 2 Buggyer i brug, og for at blive ”frigivet” til at bruge 

dem skal du henvende dig til Nikolaj Andersen  CG@Nordborg-Golfklub.dk eller Tlf. 2579 5609.  

Nikolaj vil herefter invitere til en instruktion om hvor og hvordan der må køres. 

Frivillige pengegaver til Nordborg Golfklub 

Nordborg Golfklub er af SKAT godkendt som en almennyttig forening i Danmark. Dette giver 

mulighed for delvis MOMS-fritagelse, hvis mere end 100 personer frivilligt indbetaler minimum 

200 kr. til klubben. 

Vi har i flere år kunnet glæde os over gaver fra flere end de krævede 100 personer, og det har hvert 

år forbedret klubbens regnskab med over 100.000 kr.  

For klubbens økonomi er det vigtigt, at vi fortsat udnytter denne ordning, og vi opfordrer derfor til 

at man donerer minimum 200 kr. til Nordborg Golfklub senest d. 31. december.  

Hvis du oplyser dit CPR/CVR nummer til klubben, sørger vi for, at SKAT giver dig fradrag for 

indbetalingen i din selvangivelse. 

I kan indbetale til:   Regnr. 8010 kontonr. 1682567     eller     Mobilepay 683 683 

CPR /CVR nr. kan oplyses som bemærkning i ovennævnte indbetalinger, eller I kan sende en mail 

til vores kasserer, Martin Petersen på E-Mail: kasserer@nordborg-golfklub.dk  

Sidste års gaver a 200 kr. er blevet brugt som et tilskud til vores nye terrasse møbler. Dette års 

gaver tænkes brugt som et tilskud til vores plan om en ”renovering” af vores klublokale. En 

renovering som vil omfatte nyt tag, nye møbler og ny markise m.v. 
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Turneringsudvalget – behov for flere medlemmer 

Vores turneringsudvalg har i de seneste år arrangeret rigtig mange gode turneringer. TUSIND TAK.  

Men der er medlemmer i udvalget der ønsker at træde ud., og der er et behov for at supplere med ca. 

5 nye medlemmer.  

Der skal helst være et turneringsudvalg med 12 – 15 medlemmer for at dele arbejdet fornuftigt. Der 

er brug for næsten alle til Nordborg Open; men for de andre turneringer er et team på 4-5 personer 

pr. turnering tilstrækkeligt. Og selvom man er med til at arrangere en match, kan man sagtens også 

selv spille med. 

Er du interesseret kan du helt uforpligtende kontakte Anders Kjærgaard på:  Formand@Nordborg-

Golfklub.dk  eller tlf. 26109560 

Vi vil herefter invitere til et informationsmøde hvor du kan høre mere om hvad rollen indeholder, 

og tage endelig stilling til om du vil være med. 

Stærekasser 

 

Vores medlem Oskar Lund har sponsoreret klubben mange stærekasser, som vil blive sat op i løbet 

af vinteren. Vi siger tak, og glæder os til at få endnu mere dyre og fugleliv på banen.  

 

Golfamore - tilbud 

Golfamore fejrer Black Week (19/11 – 1/12) med et godt tilbud. Køber du et Golfamore kort får du 

PLUS med i købet (værdi 200 kr.). Hvis man køber 2 Golfamore-kort samlet får man PLUS med på 

begge kort (værdi 400 kr.) og en gave fra Golfamore. 

Hvis I ønsker at gøre brug af tilbuddet, kan I henvende jer til Rikke på:   

E-mail: sekretaer@nordborg-golfklub.dk  eller telefon: 3051 5609  

 

Husk at Rikkes kontortid nu i vintermånederne er fra kl. 10:00 – 12:00 

 

 

Bestyrelsen 
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